ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-QLXDCT Thanh Hóa, ngày        tháng        năm 2024

V/v tham gia ý kiến về nội dung Văn bản chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về triển khai,

tổ chức thực hiện Chỉ thị số 28/CT-TTg

ngày 26/8/2024 của Thủ tướng Chính phủ.

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 6698/SXD-VLXD

ngày 09/9/2024 của Sở Xây dựng về việc đề nghị tham vấn ý kiến về nội dung

Văn bản chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về triển khai, tổ chức thực hiện Chỉ

thị số 28/CTTTg ngày 26/8/2024 của Thủ tướng Chính phủ về một số giải pháp

tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, thúc đẩy sản xuất, tiêu thụ xi măng, sắt thép và

vật liệu xây dựng (gửi kèm dự thảo văn bản chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh).

Sau khi nghiên cứu dự thảo văn bản nêu trên; căn cứ chức năng nhiệm vụ

được giao, quy định của pháp luật hiện hành, Sở Nông nghiệp và PTNT thống

nhất với nội dung văn bản chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về triển khai, tổ

chức thực hiện Chỉ thị số 28/CT-TTg ngày 26/8/2024 của Thủ tướng Chính phủ

do Sở Xây dựng dự thảo.

Đề nghị Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLXDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-11T22:33:30+0700

		2024-09-12T07:58:30+0700

		2024-09-12T07:59:03+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-12T07:59:28+0700